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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14/04/2018 - 13:11 Rezultati Prelim
Evropsko seniorsko - A standard : 32.05  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 33.62
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

A Apsolutna

1. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 32.90 719 A
2. MEDIC, Mila 00 Vojvodina 33.12 705 A

Evropsko Juniorsko norma

3. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 33.87 659 A
4. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 34.30 634 A
5. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 34.64 616 A
6. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.60 522 A
7. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 36.68 519 A
8. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.79 514 A
9. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 37.37 490 B

10. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.41 489 B
11. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 37.58 482 B
12. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 37.64 480 B
13. PARASKEVOPOULOU, MELINA 02 NIKI 38.01 466 B
14. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 38.10 463 B
15. MERLO, Irene 03 Montebeluna 38.46 450 B
16. PANTZALI, Georgia 02 Okeanos 38.73 441 B
17. STANGHELLINI, Silvia 03 Montebeluna 38.89 435 R
18. MLADENOVA, Ema 05 SWC Orion 39.41 418 R
19. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 39.73 408
20. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 40.05 398
21. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 40.28 392
22. ZOUMPERI, Ana Maria 04 Ofni 40.32 390
23. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 40.55 384
24. PETKOVIĆ, Nina 99 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 41.04 370
25. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 41.58 356
26. PAPADOPOULOU, Despoina Maria 06 Olympiakos 41.84 349
27. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 41.98 346
28. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 44.04 299
29. REMESTAR, Marta 03 Radnicki 1969 44.12 298
30. DJORDJEVIC, Masa 99 11. APRIL Beograd 44.13 298
31. KOCOVIC, Ana 06 Proleter 44.30 294
32. ANTONIOU, VARVARA 06 NIKI 44.74 286
33. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 46.11 261
34. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 46.18 260
35. VENETI, PARASKEVI 06 NIKI 49.18 215
36. MAKSIMOVIC, Vanja 05 11. APRIL Beograd 49.24 214
37. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 49.34 213
38. STANOJEVIC, Tea 06 VOLTURNUS Beograd 49.98 205
39. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 53.13 170
40. MILADINOVIC, Jelena 04 PK Vracar 54.04 162
41. KANTAR, Sofija 06 Crvena Zvezda 55.32 151
42. MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 56.40 142
43. DOBRIĆ, Isidora 07 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 57.89 132
44. PANTIC, Masa 06 PK Vracar 57.94 131
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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

B Kategorija 2003. i 2004.

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 34.30 634 A
2. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 34.64 616 A
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.60 522 A
4. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.79 514 A
5. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.41 489 B
6. MERLO, Irene 03 Montebeluna 38.46 450 B
7. STANGHELLINI, Silvia 03 Montebeluna 38.89 435 R
8. ZOUMPERI, Ana Maria 04 Ofni 40.32 390
9. REMESTAR, Marta 03 Radnicki 1969 44.12 298

10. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 46.18 260
11. MILADINOVIC, Jelena 04 PK Vracar 54.04 162

C Kategorija 2005. i 2006.

1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 36.68 519 A
2. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 37.37 490 B
3. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 37.58 482 B
4. MLADENOVA, Ema 05 SWC Orion 39.41 418 R
5. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 40.05 398
6. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 40.28 392
7. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 40.55 384
8. PAPADOPOULOU, Despoina Maria 06 Olympiakos 41.84 349
9. LABUS, Lara 06 PK "BPK" Bgd 41.98 346

10. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 44.04 299
11. KOCOVIC, Ana 06 Proleter 44.30 294
12. ANTONIOU, VARVARA 06 NIKI 44.74 286
13. VENETI, PARASKEVI 06 NIKI 49.18 215
14. MAKSIMOVIC, Vanja 05 11. APRIL Beograd 49.24 214
15. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 49.34 213
16. STANOJEVIC, Tea 06 VOLTURNUS Beograd 49.98 205
17. VEZENKOSKA, Elena 06 Klub vodenih sportova Mornar 53.13 170
18. KANTAR, Sofija 06 Crvena Zvezda 55.32 151
19. MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 56.40 142
20. PANTIC, Masa 06 PK Vracar 57.94 131


